Nō creditur. & p̄ sup. l. c. afferte.

Ego occidam. de utero. Nō a parentibus. lacta. 3. diu. p̄st.

FRANCISCO GALIENI MEDICI GEOMETR

7.

C. l. ul. postu n fine

at. ff. e. de uis.

Insti. u ul ena

f. Insti. ff. ff. a. l.

modum. Estq; pater filio vitam condonaret:  
non famē suā perdens. ergo non cogitur  
ratione debitū in maiore solvere q̄ntitate.

An pater necessitate  
famis possit comedere filiū.

¶ Verum si pater in tali esset cōsti-  
tutus necessitate q̄ moreretur nisi come-  
deret filium: pōt illum interimere ip̄ūq;  
comedere. Et iste est unus effectus pa-  
tric p̄tatis. quod nulla alia lege q̄ hispa-  
nie caueri forsā reperietur. Pater enim  
obsessus in aliquo castello: quod teneret a  
domino: si esset ita oppressus fame q̄ a-  
lium cibum non haberet: pōt comedere  
filium sine calūnia potius q̄ dare caste-  
llum sine precepto domini. Vñ si hoc pōt  
facere propter dominum iustum est q̄ po-  
ssit facere propter se ip̄m. Verba autē le-  
gis in ydiomate suo hec sunt.

Segū. 4.ª. part.  
n. 17. l. 8.

Lex hispanie.

¶ Segun el fuero real de España seyendo  
el padre cercado en algun castillo que  
toviere de señor: si fuese tan cuitado de  
hambre que no ouiese de que comer: pu-  
ede comer al hijo sin mal estança: ante  
que diese el castillo sin mandado de su se-

nor. Onde si esto puede hazer por senior: quí  
sada cosa es que lo pueda hazer por sí mis-  
mo.

**S**ed heu quatum scelus est in viscera vis-  
ceracodi. alteriusq; animantem animantis  
vivere laeto. inocentis morte saluare vitam  
suam nemini permitendum iure videtur.  
illum solum qui vim inferre pro conserva-  
tione vite ferire conceditur non alium inocen-  
tem. Si ergo exneum pro conservatiōe vite  
extinguere non conceditur: multo minus fi-  
lium: cui maiore charitate devictus est. qm  
tenetur diligere & conservare ordine na-  
turali. pro quo etiam imbecilla animalia (ut pre-  
diximus) adversus robustissima prelia poscunt  
& pro filiis occumbere parata sunt ac fa-  
me deficere. mendacium dicere dicunt pro  
saluanda vita non licere & occidere filiū  
licebit. Si statuendum foret unū eorum  
ocidi: filius potius deberet conservari, seqn-  
do ordinem nature: que supervivere filios  
vult. Vñ si contrariū fit, ordo nature tur-  
batur. A maior morte debet videri vita  
parenti tali cibo s; filiali quin potius pro-  
pria carne depasta. Infelix pro certo ne-

Sed heu. Ovidi.  
19. meta mor.

Inocentis. ex o.  
22. daniel. 12. ff.  
de penis. l. absen-  
ten. in pñ.